Damus pro memoria quibus expedit Universis, et manife-
• stamus : Postquam, Fatis miserentibus, e potestate et jurisdictione 
Caroli Sexti Imperatoris Germanorum, libertati Xostrae plenarie 
restituti et asserti, vestigiis foelicis reminiscentiae Principis Fran-

•cisci Secundi Rakoczi, Regni Hungáriáé confoederatorum Sta-
.tuum et Ordinum Ducis, et Principis Transilvaniae etc. Genitoris 
nostri desideratissimi insistendo, in Augustissimum Imperium 

•Ottomani foeliciter perveniendo, et Augustissimi, Gloriosissimi, 
Potentissimi et Serenissimi Domini Mechae et Medinae, et sau-

• ctae Hierosolimae, Europae et Asiae, Archipelagi et IVIaris-nigri, 
et a Horum amplissimorum Regnorum, et Locorum sanctorum 
Possessoris, Filii Sultanorum et Imperatorum, Sultani Triuni-
phantis Mammut Han, Domini Nostri in almam protectionem 
recepti fuissemus, nihil constantius in animo nostro constituimus, 
nec diligentius exoperandum, exequendumque nobis proposuimus, 

«quam Regni Hungáriáé et Principatus Transilvaniae Statuum, 
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Ordiniim, ut et Popiili, antiquorum jurium et libertatuin eman-
cipatioiiem, ex oppressione aite-fati Iinperatoris Germanorunic. 
et antiquae suae integritati, statui et gloriae restaurationem, 
restabilimentumque per justa media consequi ; nec ea spes nos 
elusit : enim vero, cum apud Thronum alte-fati xlugustissimi, 
Serenissimi, Gloriosissimi, Potentissimi Imperatoris Ottomani, 
Domini nostri, eam ob rem, per mediationem Celsissimi et Excel-
lentissimi Mehemet Pachae, Augustissimi Imperatoris et Imperli 
Ottomani Supremi-Vezirii et prudentissimi Locumtenentis in-
stantiam fecissemus, et ea relata fuisset, clementissimus Deus,. 
cujus nutui corda Imperatorum, ßegum et Principum subsunt 
et obediunt, erga nos benevole et instantiam nostrani usque-
adeo propensum et favorabilem reddidit, ut a tot soeculis afflictos 
et oppressos Nationis Nostrae Hungáriáé et Transilvaniae Sta-
tus, Ordines et Populum non solum in almam suam protectioneni 
recipere dignaretur, imo et postulata, nostro et praefatorum 
Statuum, Ordinum et Populoriun nominibus ante Solium Ejus-
praesentata, attentis et favorabilibus auribus percepit et cum 
ea augmentationi gloriae suae et emolumento Augustissimi sui 
Imperli congrua esse judicasset, apprime gnarus, quantopere 
Tlironus Imperli Ottomani (qua refugium et asilum afllictorum 
et oppressorum) pro tanta assertione a tot soeculis invariabili 
durabilitate et stabilitate a Deo dotatus et stabilitus sit, Nobis-
cum desuper postulatis per Alte-fatum Supremum Yezirium-
et Locumtenentem praesentatis et relatis, condescendere digna-
tus sit, et postulatorum nostrarum Articulos, eorumque puncta 
et clausulas, ex mandato Augustissimi Imperatoris, Praefulgida 
Porta serio et maturo judicio examinando, pro et contra in iisdem» 
occurrentes difiicultates ruminando et discutiendo tandem, una-
nimi voto complanatas, deiinitas, conclusasque, ad Augustissimum 
suum Thronum praesentatas et relatas, et ex approbatione in 
instrumentum pactae conventionis redactas, approbatas et con-
iirniatas, et per praefatum Celsissimum Supremum Yezirium,. 
sub nomine et Excelso signo Augustissimi Imperatoris nobis 
praesentatas et traditas, ea, quae tantae Majestati competiti, 
reverentià et cultu recipientes et acceptantes, et in idioma 
latinum genuine translatas, huic Nostro exhibito Dipplomati, 
secundum Nobis indultum Tractatum Imperialem, sine diminu-
tione, augmentatione, variationeque prorsus aliquali, de verbo-
ad verbum, modo et tenore subsequentibus inscribi et inseri 
fecimus. 

Quicunque per Divinae ]\rajestatis constans et immutabile-
Decretum et omnibus matiifeste patens auxilium de die in diem. 
augescens, et perpetuo durabile Augustissimum Ottomanicum-
Imperium (cujus dignitatem in perpetuum Deus augmentet) et. 
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bub ejusdem protectionis umbram confugeniiit, omnibus iiotorium 
est, quocl illi, contra omnia pericula et tyrannides, in alta pace, 
securitate et quiete permanserunt. Quo intuitu, et a temporibus 
nostrorum gloriosissimae et Ibelicissimae reminiscentiae avorum, 
atavorumque (quorum salutem Deus augmentet) antecedenter 
sub triumphante Ottomanico nostro Imperio et sub umbra ejus 
rel'ugium ultronee et spontanee Regni Hungáriáé et Principatus 
Transilvaniae Incolae etiam acceptando et per multorum soecu-
lorum annos Ejusdem benignorum oculorum in et super eos con-
tinuatam extensionem etiam ex Regibus Hungáriáé et Princi-
pibus Transilvaniae plurimi per assistentiam Potentiae Ejus in 
Thronum eorum collocati, contra Extraneorum offeusiones, impe-
titiones et impedimenta, vicissitudines temporum omnimode in 
suis eorum libertatibus cum secure tutati et mannten ti fuissent. 
Xon ita pridem, occasione incidentiarum aliquorum temporum, 
Caesares Germanorum ad illuni unicum scopum tendentes, ut 
sibi ipsis solummodo utilitatem acquirerent, et occasionem expe-
ctando, sub vario praetextu oppresserunt praefatum Regnum et 
Principatum, et nulla dementia erga Incolas illorum ducti, 
Eorumdem libertatem nihili aestimaverunt, sed iis multa intole-
rabilia onera imposuerunt ; et cum diversas infestationes et despe-
ctus erga ipsos perpetrassent, quae nec amplius Proceres et 
Magnates illius Regni et Principatus tolerare potuerunt, imo 
etiam ex Domo Rakocziana, in Ducatum Hungáriáé et Princi-
patum Transilvaniae per modum electionis et haereditatis, ex 
consideratione meritorum electus defunctus Princeps Secundus 
Franciscus Rakoczi, et postea Filius Ejus Princeps, Primus 
Josephus, venientes sub protectionem nostri (3ttomanici Imperli, 
cum toties instantia facta fuisset, ut praefatum Regnum Hungá-
riáé et Principatus Transilvaniae ex usurpatione Caesaris Grer-
manorum emanciparentur et ex Domo Eorum Principes consti-
tuerentur, secundum antiquum modum et consuetudinem Augu-
stissimorum Imperatorum Ottomanorum, qua Hospites accepti 
sunt. Et cum Ilii et dicti Regni et Principatus Incolae inj uste 
offensi et oppressi fuissent. Nostra Imperatoria dementia erga 
illos extensa fuit, eum in finem, sicut antea, ita et nunc ex parte 
nostra libertati ipsorum restituti protegerentur contra infesta-
tionem et oppressionem Usurpatoris. Quamvis in tempore justi 
nostri Regiminis Imperialis intentio et desiderium nostrum 
fuerint, ut Decretum Divinum eam ol) rem in effectum deduce-
retur : attamen, inter Imperium Ottomanicum et Caesarem Ger-
manorum antea initam et per viginti quatuor annorum spatium 
limitatam Pacem et conservationem ejusdem articulorum ex 
parte nostri gloriosi Imperli ullomodo rumpere et pro ea culpiwi 
nolentes, hoc et tanti salutiferum negotium ad hucusque tem~ 
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pus prorogatum fűit ; et ut illud effectum suum consequeretur, 
tamdiu ex indultu Divino praestolabamur, donec Caesar Germa-
norum, pacem violando, ex improviso rapisset et se-ipsum culpae 
obnoxiasset. Itaque, in futurani praecautionem, hoc negotium 
amplius diíferre nolentes, Divina favente dementia ad protegen-
dos Incolas praefati Regni et Principatus Transilvaniae et ad 
restaurandam Eorundem antiquam libertatem, secundum pris-
tinum modum, et ad constituendos super illos Principes, Digni-
tati meae Imperatoriae congruum et fervori intentionis Imperii 
Nostri conveniens, hoc negotium certissime accelerandum est ; et 
ex dementia nostra illos qua Incolas Hungáriáé et Transilvaniae 
fovemus, in nos suscipiendo negotium restabiliendae antiquae 
Eorum libertatis et sublevandorum multorum Eorumdem onerum 
desuper ipsis subsequentes Articulos, ut suo tempore in executio-
nem deducantur, ea conditione, ut perpetuo grati et authentici 
forent, et ut exhibeàtur in manus Gloriosissimi inter Principes 
Xationis Christianae et Selectissimi ex Proceribus Populi Naza-
renensis Principis Transilvaniae JosepJii Rakoczi (cujus fines 
Deus foeliciter terminet) et Procerum Hungáriáé et Transilvaniae, 
liic Tractatus Noster Imperialis, Supremus Noster Vezerius, Con-
siliarius Maximus, Moderator et Director Rerum-publicarum. 
qui coniicit ac terminat negotia recto Consilio, Roborator Imperii 
prosperitatis, Firmator columnarum foelicitatis et gloriae, dota-
tus variis gratiis, Regis Altissimi Supremus Minister ac Locum-
tenens Eminentissimus Mehemet Pacha (cujus Deus Altissimus 
perpetuet gloriam ac augeat potentiam) relationem faciens apud 
Gloriosum Imperatorium Nostrum Solium, secundum relationem 
praefati Supremi Vezerii, subsequentes Articulorum conditiones 
specificantur. 

A r t i c u 1 u s p r i m u s. 
Regno Hungáriáé et Principatu Transilvaniae sub manu 

usurpationis Caesaris Germaniae existentibus, ex communi 
Regnicolarum consensu, jure liberae electionis, in Regno Hun-
gáriáé et Principatu Transilvaniae, Hungáriáé Regem et Prin-
cipeni Transilvaniae sibi-ipsis eligere diffìcile cum certe constet ; 
(^uamvis antecedenter, etiam tempore hujuscemodi usurpationis 
aliqui, scilicet : Gabriel Bethleem et post Euni Michael Apafì 
ab Imperio Ottomanico in Principes constituti fuissent ; tamen, 
cum Domus Eorum et posteritas hoc tempore defecissent, nec ex 
Domo Eorum, qui Regnum Hungáriáé et Transilvaniae Princi-
patum sibi nunc praetenderet, vel jure liberae electionis ad illas 
I )ignitates dignus esset, daretur, sicut haec referunt illi, qui ex 
Regno Hungáriáé et Principatu Transilvaniae advenerunt. Cum 
itaque Domus Rakocziana per multum spatium temporis fuisset 
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actualiter Priuceps Transilvaniae et etiam ad IJucatum Hun-
gáriáé invitata fuisset : Ea antiqua existens, et Filius Ejusdeni 
Domus, inter Principes Cliristiani Populi Gloriosus Princeps 
Primus Josephus Rákóczi (cujus extrema foeliciter terminentur) 
ad Ottomanicum nostrum Imperium recurrens et sub protectione 
Ejusdem Imperii existens, apud Imperium nostrum Ottomani-
cum pro Eo instantia facta est, ut antequam per Incolas Hun-
gáriáé et Transilvaniae in praefatas Dignitates eligeretur, ad eas 
ab Imperio Ottomanico dsstinaretur, constitueretur et protege-
retur : Ergo, secundum factam instantiam, ex Domo Kakocziana 
Princeps Josephus Rakoczi, quousque tenoris Articulorum infra 
specificatorum executio fiet, ex parte perpetui Ottomanici Imperii 
in Principem Transilvaniae, et Ducem Hungáriáé acceptatur, et 
Divina favente dementia, ex parte Imperii Ottomanici, Regno 
Hungáriáé et Principatui Transilvaniae, ut altefatus Princeps 
constituatur, succursus et protectio praebebuntur et ad contìr-
mationem negotiorum Ejus auxilium suppeditabitur. 

A r t i c u 1 u s S e c u n d u s. 

Praefatus Princeps, postquam ex Hungáriáé et Transil-
vaniae Incolarum consensu Dux Hungáriáé et Princeps Tran-
silvaniae electus fuerit, ut in iis Dignitatibus iirmiter se stabilire 
et confirmare queat, ex parte Imperii Ottomanici continue prote-
getur, et manutenebitur. Et, si aliquis Indigena aut Extraneus, 
a natione Hungara non acceptatus, ut per Potentias alias Prin-
ceps Transilvaniae vel Dux Hungáriáé constituatur : nunquam a 
parte Ottomanici Imperii ei assensus praebeatur, nec ab Incolis 
ullo modo tales acceptentur. Attamen, si Regni Hungáriáé et 
Transilvaniae Incolae ex communi consensu, vigore libertatis 
illorum, aliquem praenominato Principi similem, in protectione 
Augustissimi Imperii Ottomanici existentem, in Ducem Hun-
gáriáé et Principem Transilvaniae eligere et constituere volu-
erint : tunc etiam, cum Principibus tali modalitate electis, 
conclusis, additisque conditionibus Dignitati Imperii congruis, 
juvaminique Hungáriáé convenientibus exhibiti isti xlrticuli 
Tractatus Imperialis ab Ottomanico Imperio observabuntur. 
E t in summa, ad restaurandam et in rectum ordinem redigendani 
libertatem Incolarum Hungáriáé et Transilvanie, continua dili-
gentia adhibei)itur. 

A r t i c u 1 u s T e r t i u s. 

Si, data occasione et Divino favente auxilio aliqua Loca in 
Regno Hungáriáé et Principatu Transilvaniae per arma occupa-
buntur et recuperabuntur : tunc, inter Imperium perpetuum 
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Ottomauicum et Hungáriám, Transilvaiiiamque suo tempore 
juste et aeque confereutias ineundo. Loca et Fortalitia cum suis 
appertinentiis, quae Imperio Ottomanico conveniunt, in i)osses-
sione Ottomanici Imperii remanebunt. Loca vero et Fortalitia 
cum suis appertinentiis, quae Hungáriáé et Transilvaniae con-
veniunt, in possessione Hungáriáé et Transilvaniae remanebunt. 
Tamen, talia Loca et Fortalitia, cum suis appertinentiis, quae pro 
Luperio Ottomanico convenerint, sub praetextu, quod ea Loca in 
possessione Imperii Ottomanici remanebunt, Incolis Hungáriáé 
et Transilvaniae, in eliberandis illis Locis e manibus Inimicorum, 
ab operationibus non est desistendum ; imo omnem industriam et 
possibilitatem adhibere debebunt. Eoque tempore, cum Legatis 
i^tentiarum disinteressatarum Constantinopoli existentium, hoc 
negotium juste et aeque tractetur. 

A r t i c u 1 u s u a r t u s. 

Postquam Divino favente auxilio dictum Kegnum Hun-
gáriáé et Principatus Transilvaniae in securitate et tranquilitate 
eorum conservabuntur, Incolaeque eorum nullo modo incaptiva-
buntur, nec bona et victualia Eorum infestabuntur, omnesque 
Xationes Christianae, quae in Kegno Hungáriáé et Principatu 
Transilvaniae invenientur, in qua Eeligione erunt, in eodem statu 
relinquentur, aliamque Religionen! acceptare, vel in eam intrare 
non cogentur, ad exemplum aliarum Christianarum Xationum, 
in hoc Augustissimo Imperio existentium, in suis eorum Keligio-
nil)us a nemine turbabuntur in regno Hungáriáé et Principatu 
Transilvaniae, sed modo quo existebant, sub protectione Imperii 
Ottomanici tempia quae liabebant, et etiam illa, quae sub usur-
patione Germanorum de novo aeditìcata sunt, in eodem statu, quo 
invenientur, relinquentur, et ex illis templis ea, quae ad ruinam 
inclinabunt, ad statum pristinum ut reparentur et restaurentur, 
licentia et permissio indulgentur, nec ullomodo a Praefectis, 
Gubernatoribus, Judicibus, vel aliis Imperii (Ottomanici Ofticiali-
bus molestentur. 

A r t i c u 1 u s u i n t u s. 

Praefatus Princeps et Ejus Successores, ut et omnes sub 
potestate Eorum existentes, ipsisque adhaerentes debent pro-
mittere et se obligare, quod Ottomanici Imperii amicorum amici, 
Inimicorum inimici invariabiliter erunt. E t necessitate ita exi-
gente, Incolae Transilvaniae inter Confinia et prope Loca confi-
nialia illorum, cum viginti millibus Militum ad bellum aptis, et 
extra coniinia illorum cum decem millibus Militum ; et Hungá-
riáé Incolae inter coniinia et prope limites illorum cum centum 
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minibus Militum aptis ad bellum, et extra coníinia illorum cum 
trigiiita millibus Militum, cum propriis eorum exjjensis, ad servitia 
bellica Imperli Ottomanici se applicabunt, et tempore necessi-
tatis dicti Exercitus debeut etiam adhibere curam et diligentiam,. 
ut hiberueut in Hostico ; et si necessitas ita exegerit, ut Imperium 
Dttomanicum mittat suum Exercitum intra Hungáriám et Tran-
silvaniam : usque finem belli pro octuoginta millibus Exercitus 
Imperli Ottomanici, sine ulla excusatione, sufficientia alimenta 
illis administrare et suppeditare debebunt et tenebuntur. 

A r t i c u 1 u s S e x t u s . 
Postquam Manifesta praefati Principis in Hungáriám et 

Transilvaniam pervenerint et publicata fuerint, illi, qui eorum 
continentiis minime attenti, obedire recusaverint et partibus 
Inimici contumaciter inclinando adhaeserint : similes, si ex parte 
Imperli Ottomanici incaptivabuntur, nullo sub praetextu repe-
tantur, nisi ex misericordia et dementia reddentur. E t postquam 
Eegni Hungáriáé et Principatus Transilvaniae antiqua libertás^ 
Eorumque Privilegia et consuetudines in suum antiquum statum 
restaurabuntur et restabilientur, per Imperium Ottomanicum in 
eodem illorum statu protegentur et manutenebuntur. Si autem 
aliqui contrarli libertati, infractionem istis articulis inferre 
conabuntur, tales nec ab Imperio Ottomanico, nec ab Incolis et 
Principibus Hungáriáé et Transilvaniae ullomodo protegantur,. 
nec verba illorum exaudiantur, sed condigna poena puniantur. 

A r t i c u 1 u s S e p t i m u s. 
Praefatus Princeps donec per electionem communeni Dux 

aut Rex Hungáriáé, vei Princeps Transilvaniae constitutus fu eri t, 
in Ejusdem succursum ex Exercitu Germanorum, qui penes 
ipsum venerint et ex Incolis Hungáriáé et Transilvaniae, qui sub 
protectionem Ottomanici Imperli confugerint, et qui pro Exercitu 
Principis in Catalogum inscribi et registrari voluerint, sine ullo 
impedimento et molestatione acceptabuntur, et Incolae Hungáriáé 
et Transilvaniae, cum sub protectione Ottomanici Imperli fuerint,. 
exigente necessitate, in succursum illorum ex parte Imperli Otto-
manici sufficiens Exercitus suppeditabitur. 

A r t i c u 1 u s 0 c t a V u s. 
Continua libertatis Incolarum Regni Hungáriáé et Princi-

patus Transilvaniae detfensio (i()y) et praefati Principis Eorum-
que, qui inposterum in Hungáriáé Duces et in Transilvaniae 
Principes constituti fuerint, manutentio et protectio cum maximo-
pere desiderentur ex parte Ottomanici Imperli, Divino auxilio-
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opitulante, postquam Reguum Hungáriáé et Principatiis Traii-
silvaniae e manu Germanoruni eliberati, Ducesque et Priucipes 
illorum restabiliti fuerint : tunc, secundum exigentiam et formam 
negotii, praecise pro recompensatione protectionis Honoraria, 
quae ex parte Hungáriáé et Transilvaniae Imperio Ottomanico 
suppeditabuntur. Imperli Ottomanici et Suppeditantium cum 
consensu et approbatione, in congruam et coaequalem formam 
reducentur. 

A r t i c u 1 u s jN o n u s. 

Pro majori Imperii Ottomanici subditorum et Hungáriáé 
Transilvaniaeque Incolarum emolumento, suo tempore articulos 
et mercatura mercium concludere et in Locis necessariis Augu-
stissimi Imperli Ottomanici Consulibus illorum commorari, et ut 
telonia et vectigalia a mercibus et bonis illorum exigantur ad 
eam normam, quae erga Nationes Extraneas amicas Imperi! 
Ottomanici practicatur, concedetur. E t ex Magnatibus Hungá-
riáé et Transilvaniae quatuor personae destinatae, ad Praeful-
gidam Portam residebunt, et annuatim permutabuntur. Divinaque 
faveute gratia, postquam negotia suos sortientur fines, negotia, 
quae dignitati Imperii Ottomanici congrua et libertati Incolarum 
Hungáriáé et Transilvaniae ac statui et existimationi praefati 
Principis convenientia postea accesserint, in stabilimentum talium 
negotiorum, i^ostquam redacta in formam Articulorum et hujusce 
Imperialis Instrument! Articulis inserta fuerint, de die in diem 
pro augmentatione boni ordinis licebit adhibere industriam. 

A r t i c u 1 u s D e c i m u s. 

Futuro tempore, cessante hoc bello, si res aliam formam 
acceperint, tunc tam Possessiones haereditariae, quam aliarum 
rerum negotia praefati Principis non rejicientur ; sed secundum 
temporis et conjuncturarum circumstantias, in quantum possibile 
erit, diligentia adhibebitur, ut Articulis inserantur ; similiterque 
negotia Magnatum praefato T^rincipi adhaerentium tractentur, 

A r t i c u 1 u s u n d e c i m u s. 

I )ecreto Divino exigente, si praefatus Princeps extra Ke-
gnum Hungáriáé et Principatum Transilvaniae permanserit : dicto 
Principi, cum suis Magnatibus et eorum famulitiis sibi adhaeren-
tibus, a parte Imperii Ottomanici licitum erit remanere et com-
morari in Rodosto ; et praefatus Princeps, ut Grenitor Ejus, cum 
suis adhaerentibus, ad hucusque tempus quomodo fuerunt, dein-
ceps quoque Imperii Ottomanici Hospites existimentur. Et si 
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praefatiis Princeps, vei aliqui ex sibi adbaerentibus, ad Regua et 
Loca aliorum Regum vei Principiim ire vellent, a parte Imperli 
Ottomanici ipsis concesssum et licitiim erit. 

Ergo, a modo iiiposterum in Articiilos praenotatos con-
cinuatum, ratificatumque hoc Aiigiistissimum Imperiale Dipp-
loma Capitiilationis Nostrae ab hinc a nobis approbatur et sta-
bilietiir. Invocato itaque Altissimo Dei Omnipotentis, Coeliim et 
Terram ex nihilo creantis nomine, memoratoque miraciilorum 
nberrimorum plenitudinibus Gloriosissimo Nostro Propbeta 
Muhammedü Muhtafa, qui est sigillum et corona Propbetarum. 
super quem fiat salus et benedictio Divina, instar benignorum 
Imperatorum aequitati consuetorum mores et juxta Monar-
cbarum diademate insignium, in promissis suis constantiae addi-
ctorum laudabiles consuetudines, spondeo et promitto, quod 
omnes hujusce Capitulationis Conditiones et Articuli rite et 
firmiter observabuntur. E t tamdiu quamdiu ab altera parte 
Articulis hujusce Capitulationis contrariae actiones et praevari-
cationes non emanaverint, a parte Nostra Imperiali, Supremorum 
Ministrorum, coeterorumque Magnificorum Nostrorum Praefecto-
rum et officialium prudentia ornatorum, universorumque triuni-
phantium Exercituum Nostrorum, omniumque in Augustissimo 
Nostro Imperiali Servitio existentium Servitorum et praecipue 
Tartarorum Praefectorum, eorumque Gregariorum rapinae Inimi-
corum assuetorum nemo prorsus contrarium quidquam acturus 
erit ; ita Omnibus notum fiat, Imperialique Nostro huic Signo 
fidem adhibeant. Dabantur Constantinopoli, Anno Hegirae MCL, 
ultimis diebus Lunae Ramazan. — Praeinsertis itaque pactae 
conventionis inter Altefatum Augustissimum, Potentissimum et 
Serenissimum Imperatorem, Augustissimum item Imperium Otto-
mani, et Nos Instrumenti Articulis eorumque punctis, clausulis, 
non solum sincerum et realem assensum praebemus, astipulamur 
et acceptamus : imo in omnibus eorundem Articulorum punctis 
et clausulis contentam Nostram Stipulationen! sancte et invio-
labiliter observabimus, et nunc per Nobis adhaerentes Magna-
tes et nobiles, necnon in futurum per Status Ordinesque Regni 
Hungáriáé et Principatus Transilvaniae observari faciemus. E t in 
recognitionem, perpetuamque juris memóriám tantae libertatis 
indultusque Augustissimi Imperatoris, in eifectum omnimode illa 
deducemus, et per Status et Ordines praefati Regni Hungáriáé 
et Principatus Transilvaniae Nobis subordinatos deduci satage-
mus. Cujus Nostrae assecurationis in Authenticum Testimonium, 
postquam ad ea observanda per Sacro-Sanctae Trinitati praesti-
tum juramentum Nosmet obligassemus, bocce Nostrum Dipploma 
Augustissimo Imperatori, Augustissimoque E^us Imperio, signo 
et sigillo nostro roboratum, confirmatum et in perpetuum vali-
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tiirum, per praefatiim Celsissimum Suprenium Veziriuiii exlii-
hitiim, et praesentatmu, in futuram caiitionem clamus et exlii-
bemiis. Datum Coiastantinopoli, die vigesima Jamiarii. Anni 
M D C C X X X Y I I I .